

## PG-750(50/60HZ)

| No.  | 部品番号       | 部品名               | Parts Name            | 1台分<br>個数 | 備考                           |
|------|------------|-------------------|-----------------------|-----------|------------------------------|
| 1    | 7000118569 | ケーシング             | Casing                | 1         | 2 (オスイ) PG                   |
| 3    | 7000441869 | 羽根車 (50Hz)        | Impeller              | 1         | 750W.50HZ PX (750 50Hz)      |
| 3    | 7000441769 | 羽根車 (60Hz)        | Impeller              | 1         | 400W.50HZ PX (750 60Hz)      |
| 7    | 7000813869 | ケーシングカバー          | Casing Cover          | 1         | PX                           |
| 8    | 7010304352 | ケーシングパッキン         | Casing Packing        | 1         | G-145                        |
| 23   | 7002007769 | 相フランジ             | Companion Flange      | 1         | 50MM PX                      |
| 24   | 7004005151 | 相フランジパッキン         | Packing               | 1         | R-50                         |
| 34   | 8010721020 | ケーシングカバー取付ねじ      | Screw                 | 4         | トラスネジ M6X35 SUS304           |
| 42   | 7510405920 | 相フランジ用ボルト         | Bolt                  | 2         | ロックボルト M8X45 SUS304          |
| 43   | 7510501020 | 相フランジ用ナット         | Nut                   | 2         | ロックナット 8MM SUS304 <コートツキ>    |
| 53   | 7510805320 | 羽根車用平座金           | Washer                | 1         | 6X19X1.2 SUS304              |
| 60   | 7010108499 | メカニカルシール          | Mechanical Seal       | 1         | ED560-014S SP304             |
| 65   | 8010721120 | 注油ロブラグ            | Plug                  | 1         | ナベコネジ M10X16 SUS304          |
| 67   | 7004019252 | 注油ロブラグ用パッキン       | Packing               | 1         | チュウユグチ プラグパッキン               |
| 74   | 7004019152 | ケーシングカバーパッキン      | Packing               | 1         | PX                           |
| 102  | 7001605369 | 吐出口               | Discharge Port        | 1         | PX                           |
| 103  | 7004005151 | 吐出口用パッキン          | Packing               | 1         | R-50                         |
| 104  | 7510405920 | 吐出口取付ボルト          | Bolt                  | 2         | ロックボルト M8X45 SUS304          |
| 106  | 7004402651 | クッションゴム           | Cushion Rubber        | 4         | CX-L CR                      |
| 107  | 7510719620 | クッションゴム取付ねじ       | Screw                 | 4         | ハインドネジ M6X15 SUS304          |
| 119  | 7003524699 | 電動機 (三相)          | Motor Assy            | 1         | WSP-DKR 750W 200V            |
| 120  | 7004812099 | キャブタイヤケーブル (三相)   | Cable (3 phase)       | 1         | 1TPR47-1506C2-5 (サンソウ)       |
| 125  | 7510715620 | キャブタイヤケーブル取付ねじ    | Screw                 | 2         | ナベタッピンネジ 5X20 B-1 SUS304     |
| 146  | 7003711369 | ストレーナ             | Strainer              | 1         | PG                           |
| 260  | 7510800320 | 吐出口取付ばね座金         | Spring Washer         | 2         | スプリングワッシャ 8MM SUS304         |
| 263  | 7510805620 | 吐出口取付用平座金         | Washer                | 2         | ワッシャ 8X16X1.2 SUS304         |
| 299  | 8010404120 | ケーシング取付ボルト        | Bolt                  | 4         | ロックボルト M6X30 SUS304          |
| 300  | 7510805020 | ケーシング取付ボルト用平座金    | Washer                | 4         | ワッシャ 6MM(キューJISガキ)SUS304     |
| 321  | 7510500520 | ケーシング取付ナット        | Nut                   | 4         | ロックナット 6MM SUS304            |
| 333  | 8010721420 | 羽根車取付ねじ           | Screw                 | 1         | トラスネジ M6X15 SUS304           |
| 431  | 7510501020 | 吐出口取付ナット          | Nut                   | 2         | ロックナット 8MM SUS304 <コートツキ>    |
| 448  | 7010301952 | ケーシングカバー取付ねじ用パッキン | Packing               | 4         | Oリング P-6                     |
| 829  | 8010825220 | 羽根車受座金            | Conical Spring Washer | 1         | サラバネサカネ S-9 SUS304           |
| 872  | 7510805620 | 相フランジボルト用平座金      | Washer                | 2         | ワッシャ 8X16X1.2 SUS304         |
| 1061 | 7005710969 | LLT               | LLT                   | 1         | LLT(ロングライフティック) ED560-014Sヨウ |
| 付属品  | 7005300469 | 竹の子               | Nipple                | 1         | 50MM ABS クロ                  |
| 付属品  | 7005911899 | 取扱説明書             | Operation Manual      | 1         | PX・PG                        |
| 付属品  | 7012501011 | ホースバンド            | Hose Band             | 1         | ワイヤーバンド 54MM                 |